

Construirea (modulara)
Sectorului de Politie nr. 1 al I.P.
or. Riscani, str. Testemiteanu nr.
6/C

 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-2
Perete de sprigin si ingradirea teritoriului (04/04-2017-0-CBA)

Valoarea de deviz 509 294 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Perete de sprigin PS1-PS3				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. Коэффициент к машинам=1,200	100 m3	2,4400	1 317,00 0,00	3 213,47 0,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. Коэффициент к машинам=1,200	100 m3	0,5400	1 431,02 0,00	772,75 0,00
3	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	89,1000	11,42 0,00	1 017,52 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,5400	91,81 10,93	49,58 5,90
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 20-40 mm, M300	m3	6,6000	409,11 30,06	2 700,10 198,37
6	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime	m2	148,6200	58,71 28,84	8 724,80 4 286,50

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, sprijinirile fiind incluse				
7	CC02I	Armături din oțel beton AI fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în pereți și diafragme, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	288,1600	26,87 3,01	7 744,27 866,11
8	CC02J2	Armături din oțel beton AIII fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, în pereți și diafragme la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	1 559,7800	25,98 1,91	40 526,10 2 983,36
9	CA05E	Beton turnat în ziduri, pereți, diafragme drepte, și la diverse construcții speciale, situate peste cota zero, la înălțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 și turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 F50 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	31,0000	1 432,43 147,25	44 405,44 4 564,62
10	CL18A	Confecții metalice diverse din tevi D=57x3.0 mm pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton	kg	16,1800	17,78 6,38	287,61 103,15
11	IzF53A	Executarea manuală a suportului pardoselii cu strat termoizolant din plăci extrudate de polistiren împumate, grosime 30 mm, într-un strat (rost de deformare) Materiale marunte (bare de metal D = 6-8 mm, lungimea 400 mm)=1,015	m2	1,6000	282,08 3,64	451,33 5,83
12	CD50J	Zidărie din cărămidă , format 250 x 120 x 65 la umpluturi de carcase cu înălțimea pînă la 4 m (protecția rostului de deformare)	m3	0,1000	2 855,70 179,50	285,57 17,95
13	TsC54A	Strat de fundație din nisip (drenaj)	m3	9,0000	395,37 27,32	3 558,37 245,92
14	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă fr.5-20 mm (drenaj)	m3	7,5000	409,11 30,06	3 068,30 225,42

1	2	3	4	5	6	7
15	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	16,0000	9,41 9,41	150,59 150,59
16	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	2,2800	218,00 0,00	497,04 0,00
17	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	2,4400	2 153,77 267,77	5 255,21 653,37
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	58,7000	96,92 51,61	5 689,24 3 029,62
		<i>Total</i>	Lei			128 397,29
		Total Perete de sprigin PS1-PS3 Inclusiv salariu				128 397,29 17 336,71
		2. Fundatii Fm 1				
19	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la canale, adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	0,7700	40,08 40,08	30,86 30,86
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 20-40 mm, M300	m3	0,1100	409,18 30,09	45,01 3,31
21	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	1,1000	58,87 28,85	64,76 31,73
22	CC02I	Armaturi din otel beton AI fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si	kg	19,2500	26,88 3,01	517,35 57,86

1	2	3	4	5	6	7
		diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				
23	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 F50 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	0,7700	1 432,39 147,25	1 102,94 113,38
		<i>Total</i>	Lei			1 760,92
		Total Fundatii Fm 1 Inclusiv salariu				1 760,92 237,14
		3. Soclu din beton				
24	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la canale, adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	25,0000	40,08 40,08	1 001,88 1 001,88
25	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2	58,6000	58,71 28,84	3 440,23 1 690,14
26	CC02I	Armaturi din otel beton AI fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	775,5000	26,87 3,01	20 841,48 2 330,87
27	CC02J2	Armaturi din otel beton AIII fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	303,8000	25,98 1,91	7 893,30 581,07
28	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant	m2	1,6000	282,08	451,33

1	2	3	4	5	6	7
		din placi extrudate de polistiren insumat, grosime 30 mm, intr-un strat (rost de deformare) Materiale marunte (bare de metal D = 6-8 mm, lungimea 400 mm)=1,015			3,64	5,83
29	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 F50 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3	30,0000	1 432,44 147,25	42 973,08 4 417,38
		<i>Total</i>	Lei			76 601,30
		Total Soclu din beton Inclusiv salariu				76 601,30 10 027,17
		4. Ingradirea				
30	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: stilpi pentru gard din teava zincata sectiune 40x40x2.0 mm, h=1.20 m, inclusiv piesa suport pentru prindere 150x150x4.0 mm si dopurile pentru stilpi din material plastic - 53 buc	kg	191,8600	19,61 7,89	3 762,58 1 514,47
31	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: stilpi pentru gard din teava zincata sectiune 40x40x2.0 mm, h=1.50 m, inclusiv piesa suport pentru prindere 150x150x4.0 mm si dopurile pentru stilpi din material plastic - 16 buc	kg	69,4400	19,61 7,89	1 361,79 548,13
32	CK35B	Dibluri din metal fixate d=14 mm, L=140 mm fixate in ziduri din beton armat	buc	276,0000	7,07 6,07	1 951,87 1 675,87
33	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: stilpi pentru gard din teava zincata sectiune 40x40x2.0 mm, h=1.70 m, inclusiv dopurile pentru stilpi din material plastic - 11 buc	kg	44,6000	19,61 7,89	874,65 352,05
34	CL19A	Grilaje metalice gata	m2	205,2000	511,86	105 033,55

1	2	3	4	5	6	7
		confectionate: din panouri de gard bordurat din sirma zincata d=3.80 mm, ochi panouri 25x50 mm, inclusiv elementele metalice de prindere de stilpi - 320 buc			49,34	10 123,55
35	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	87,0000	96,92 51,61	8 432,09 4 490,25
		<i>Total</i>	Lei			121 416,53
		Total Ingradirea Inclusiv salariu				121 416,53 18 704,32
		5. Porti si portite				
36	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din otel	m2	9,9000	918,37 51,92	9 091,82 513,96
		<i>Total</i>	Lei			9 091,82
		Total Porti si portite Inclusiv salariu				9 091,82 513,96

		Total	Lei	337 266
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10 534
		Total		347 800
		Cheltueli transportare	10 %	1 885
		Total		349 685
		Cheltueli de regie	14,5 %	50 704
		Total		400 389
		Beneficiu de deviz	6 %	24 023
		Total		424 412
		TVA	20 %	84 882
		Total deviz: Inclusiv salariu		509 294 46 818

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Construirea (modulara)
Sectorului de Politie nr. 1 al I.P.
or. Riscani, str. Testemiteanu nr.
6/C

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-2
Perete de sprigin si ingradirea teritoriului (04/04-2017-0-CBA)

Valoarea de deviz 509 294 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 7-2:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	204,4710	30,36	6 207,74
2.	7123010010200	Betonist	h-om	240,9030	30,36	7 313,81
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	215,7742	30,36	6 550,91
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	166,6560	30,36	5 059,68
5.	7134050013250	Izolator	h-om	0,2240	30,36	6,80
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,7820	30,36	54,10
7.	7212030022700	Sudor	h-om	10,2318	30,36	310,64
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,5040	30,36	288,54
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	381,2312	30,36	11 574,18
10.	7422010060100	Timplar	h-om	55,2000	30,36	1 675,87
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82,8595	30,36	2 515,62
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	173,0408	30,36	5 253,51
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1600	30,36	4,86
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1000	30,36	3,04
Total manopera						46 818

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	211,5607	2,90	613,53
2.	14111122201752	Piatra sparta fr. 5-20 mm	m3	8,6250	220,00	1 897,50
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0022	220,00	0,48
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0396	220,00	8,71
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,3710	220,00	961,62
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,9000	220,00	2 178,00
7.	14211022400068	Pietris fr. 20-40 mm, M300	m3	0,1265	220,00	27,83
8.	14211082200068	Pietris fr. 20-40 mm, M300	m3	7,5900	220,00	1 669,80
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,3125	3 400,00	1 062,50
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2083	3 400,00	708,22
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2083	3 400,00	708,22
12.	2010237318750	Distantieri	buc	883,9470	0,10	88,39

13.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	9,9000	850,00	8 415,00
14.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	22,9152	85,00	1 947,80
15.	2320187315789	Decofrol	kg	24,9984	25,00	624,96
16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	17,4230	38,00	662,08
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,9900	36,67	36,30
18.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	40,0000	6,00	240,00
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 548,3430	1,65	2 554,77
20.	26631021500000	Beton C12/15 F50	m3	65,2136	1 150,00	74 995,64
21.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,0240	850,00	20,40
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,4968	850,00	2 972,28
23.	26701122045002	Placi extrudate de polistiren, grosime 30 mm	m2	3,3130	268,75	890,36
24.	27106021005000	Otel beton AI diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1 109,9827	23,15	25 696,11
25.	271060227	Otel beton AIII diam mai mare de 8 mm	kg	1 910,1695	23,15	44 220,42
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1618	11,05	1,79
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	29,4649	11,05	325,59
28.	27752763809886	Confectii metalice inglobate din tevi D=57x3.0	kg	16,1800	11,05	178,79
29.	28112363098700	Confectii metalice diverse stilpi pentru gard din teava zincata sectiune 40x40x2.0 mm, h=1.20 m	kg	191,8600	11,05	2 120,05
30.	281123630987040	Confectii metalice diverse stilpi pentru gard din teava zincata sectiune 40x40x2.0 mm, h=1.50 m	kg	69,4400	11,05	767,31
31.	281123630987060	Confectii metalice diverse stilpi pentru gard din teava zincata sectiune 40x40x2.0 mm, h=1.70 m	kg	44,6000	11,05	492,83
32.	28731363060040	Grilaj metalic din sirma zincata d=3.80 mm	m2	205,2000	455,00	93 366,00
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,2496	23,00	143,74
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	13,0089	35,00	455,31
35.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	39,6000	0,10	3,96
36.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	62,4960	0,10	6,25
37.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	62,4960	0,10	6,25
38.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	39,6000	0,10	3,96
39.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	39,6000	0,10	3,96
40.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,0416	23,00	23,96
41.	28741362313300	Diblu din metal d=14 mm, L=140 mm	buc	276,0000	1,00	276,00
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	6,2496	25,00	156,24
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	21,2696	2,68	57,00
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,6193	0,50	5,30
45.	4100126202818	Apa	m3	2,3210	0,50	1,17
		Total materiale de constructii				271 596

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1980	200,00	39,60
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,7482	200,00	1 949,64
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2	h-ut	4,8741	200,00	974,82

		m3/min				
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0128	50,00	0,64
5.	2922140007000	Macara	h-ut	19,1952	200,00	3 839,04
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5828	45,00	26,23
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	15,9449	250,00	3 986,22
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,4852	200,00	497,04
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,2160	200,00	43,20
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	37,0620	25,00	926,55
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1656	100,00	116,56
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	23,0092	200,00	4 601,84
13.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,1664	200,00	833,28
14.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,0876	200,00	1 017,52
		Total utilaje de construcții				18 852

Total	Lei	337 266
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10 534
Total		347 800
Cheltueli transportare	10 %	1 885
Total		349 685
Cheltueli de regie	14,5 %	50 704
Total		400 389
Beneficiu de deviz	6 %	24 023
Total		424 412
TVA	20 %	84 882

Total deviz: 509 294

Intocmit Badrajan V
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Badrajan V
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Construirea (modulara) Sectorului de
Politie nr. 1 al I.P. or. Riscani, str. Testemiteanu
nr. 6/C**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Perete de spargin PS1-PS3				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II. Коэффициент к машинам=1,200	100 m3			1 317,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	250,00	1 317,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. Коэффициент к машинам=1,200	100 m3			1 431,02 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	250,00	1 431,02
3	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			11,42 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	200,00	11,42
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			91,81 10,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	30,36	10,93
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	220,00	0,89
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	200,00	80,00
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 20-40 mm, M300	m3			409,11 30,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,36	30,06
	14211082200068	Pietris fr. 20-40 mm, M300	m3	1,1500	220,00	253,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,50	0,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
6	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			58,71 28,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,36	4,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	30,36	24,29
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	23,00	0,11
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,10	0,03
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	85,00	9,35
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 400,00	3,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 400,00	3,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 400,00	5,10
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	200,00	4,00
7	CC02I	Armaturi din otel beton AI fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu	kg			26,87 3,01

1	2	3	4	5	6	7
		cofraje glisante				
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	30,36	2,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,36	0,09
	27106021005000	Otel beton AI diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	23,15	23,73
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,05	0,11
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
8	CC02J2	Armaturi din otel beton AIII fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25,98 1,91
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	30,36	1,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,36	0,09
	271060227	Otel beton AIII diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	23,15	23,73
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,05	0,11
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	200,00	0,20
9	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 F50 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3			1 432,43 147,25
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9000	30,36	118,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	30,36	28,84
	26631021500000	Beton C12/15 F50	m3	1,0250	1 150,00	1 214,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,50	0,08
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	200,00	56,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
10	CL18A	Confectii metalice diverse din tevi D=57x3.0 mm pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			17,78 6,38
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,36	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,36	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,36	0,30
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	11,05	0,11
	27752763809886	Confectii metalice inglobate din tevi D=57x3.0	kg	1,0000	11,05	11,05
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,68	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,90	0,04
11	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 30 mm, intr-un strat (rost de deformare) Materiale marunte (bare de metal D = 6-8 mm, lungimea 400 mm)=1,015	m2			282,08 3,64
	7134050013250	Izolator	h-om	0,0700	30,36	2,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	30,36	1,52
	26701122045002	Placi extrudate de polistiren, grosime 30 mm	m2	1,0200	268,75	278,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	50,00	0,20
12	CD50J	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la umpluturi de carcase cu inaltimea pina la 4 m (protectia rostului de deformare)	m3			2 855,70 179,50
	7122050013400	Zidar	h-om	4,9100	30,36	149,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0000	30,36	30,40
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,0000	6,00	2 400,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	850,00	204,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4600	0,50	0,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3600	200,00	72,00
13	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (drenaj)	m3			395,37 27,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	30,36	27,32
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	220,00	242,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,50	0,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.5-20 mm	m3			409,11

1	2	3	4	5	6	7
		(drenaj)				30,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,36	30,06
	14111122201752	Piatra sparta fr. 5-20 mm	m3	1,1500	220,00	253,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,50	0,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
15	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			9,41 9,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,36	9,41
16	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			218,00 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	200,00	218,00
17	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			2 153,77 267,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	30,36	267,77
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	200,00	1 886,00
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			96,92 51,61
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,36	42,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,36	9,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,65	17,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	220,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,50	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	850,00	20,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,80
		2. Fundatii Fm 1				
19	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la canale, adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			40,08 40,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	30,36	40,08
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr. 20-40 mm, M300	m3			409,18 30,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,36	30,09
	14211022400068	Pietris fr. 20-40 mm, M300	m3	1,1500	220,00	253,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,50	0,09
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
21	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			58,87 28,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,36	4,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	30,36	24,29
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	23,00	0,12
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,10	0,03
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	85,00	9,35
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 400,00	3,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 400,00	3,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 400,00	5,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	200,00	4,00
22	CC02I	Armaturi din otel beton AI fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina	kg			26,88

1	2	3	4	5	6	7
		la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante				3,01
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	30,36	2,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,36	0,09
	27106021005000	Otel beton AI diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	23,15	23,73
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,05	0,11
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
23	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 F50 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3			1 432,39 147,25
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9000	30,36	118,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	30,36	28,84
	26631021500000	Beton C12/15 F50	m3	1,0250	1 150,00	1 214,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,50	0,08
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	200,00	56,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
		3. Soclu din beton				
24	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la canale, adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			40,08 40,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	30,36	40,08
25	CB03B	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in elevatii, ziduri drepte pina la 6 m inaltime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			58,71 28,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,36	4,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	30,36	24,29
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	23,00	0,12
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,10	0,03
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	23,00	0,69
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	85,00	9,35
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 400,00	3,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 400,00	3,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 400,00	5,10
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	200,00	4,00
26	CC02I	Armaturi din otel beton AI fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			26,87 3,01
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	30,36	2,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,36	0,09
	27106021005000	Otel beton AI diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	23,15	23,73
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,05	0,11
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
27	CC02J2	Armaturi din otel beton AIII fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25,98 1,91
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0600	30,36	1,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,36	0,09
	271060227	Otel beton AIII diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	23,15	23,73
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	11,05	0,11
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,10	0,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	200,00	0,20
28	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 30 mm, intr-un strat (rost de deformare) Materiale marunte (bare de metal D = 6-8 mm, lungimea 400	m2			282,08 3,64

1	2	3	4	5	6	7
		mm)=1,015				
	7134050013250	Izolator	h-om	0,0700	30,36	2,12
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	30,36	1,52
	26701122045002	Placi extrudate de polistiren, grosime 30 mm	m2	1,0200	268,75	278,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	50,00	0,20
29	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 F50 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,030	m3			1 432,44 147,25
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9000	30,36	118,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	30,36	28,84
	26631021500000	Beton C12/15 F50	m3	1,0250	1 150,00	1 214,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,50	0,08
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	200,00	56,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
		4. Ingradirea				
30	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: stilpi pentru gard din teava zincata sectiune 40x40x2.0 mm, h=1.20 m, inclusiv piesa suport pentru prindere 150x150x4.0 mm si dopurile pentru stilpi din material plastic - 53 buc	kg			19,61 7,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	30,36	6,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,36	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,36	0,30
	28112363098700	Confecții metalice diverse stilpi pentru gard din teava zincata sectiune 40x40x2.0 mm, h=1.20 m	kg	1,0000	11,05	11,05
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,68	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	38,00	0,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,65	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,90	0,06
31	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: stilpi pentru gard din teava zincata sectiune 40x40x2.0 mm, h=1.50 m, inclusiv piesa suport pentru prindere 150x150x4.0 mm si dopurile pentru stilpi din material plastic - 16 buc	kg			19,61 7,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	30,36	6,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,36	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,36	0,30
	281123630987040	Confecții metalice diverse stilpi pentru gard din teava zincata sectiune 40x40x2.0 mm, h=1.50 m	kg	1,0000	11,05	11,05
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,68	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	38,00	0,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,65	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,90	0,06
32	CK35B	Dibluri din metal fixate d=14 mm, L=140 mm fixate in ziduri din beton armat	buc			7,07 6,07
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	30,36	6,07
	28741362313300	Diblu din metal d=14 mm, L=140 mm	buc	1,0000	1,00	1,00
33	CL17A	Confecții metalice diverse, montate aparent: stilpi pentru gard din teava zincata sectiune 40x40x2.0 mm, h=1.70 m, inclusiv dopurile pentru stilpi din material plastic - 11 buc	kg			19,61 7,89
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	30,36	6,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,36	0,61
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,36	0,30
	281123630987060	Confecții metalice diverse stilpi pentru gard din teava zincata sectiune 40x40x2.0 mm, h=1.70 m	kg	1,0000	11,05	11,05
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,68	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	38,00	0,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,65	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,90	0,06
34	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din	m2			511,86

1	2	3	4	5	6	7
		panouri de gard bordurat din sirma zincata d=3.80 mm, ochi panouri 25x50 mm, inclusiv elementele metalice de prindere de stilpi - 320 buc				49,34
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	30,36	45,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,36	3,04
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	30,36	0,76
	28731363060040	Grilaj metalic din sirma zincata d=3.80 mm	m2	1,0000	455,00	455,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	35,00	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	2,68	0,21
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	38,00	2,66
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	2,90	2,90
35	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			96,92 51,61
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,36	42,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,36	9,11
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,65	17,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	220,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,50	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	850,00	20,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	100,00	0,80
		5. Porti si portite				
36	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel gata confectionate, inclusiv accesoriiile necesare, montate pe stilpi din otel	m2			918,37 51,92
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	30,36	5,77
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	30,36	29,15
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	30,36	5,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	30,36	11,54
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	850,00	850,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,10	0,40
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	36,67	3,67
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	35,00	4,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	2,68	0,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,65	2,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	220,00	0,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,50	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	200,00	4,00

APROBAT:

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.